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NUXE Sun zestaw: mleczko do opalania do twarzy i ciała SPF
30 150 ml + żel pod prysznic po opalaniu 100 ml
 

Cena: 79,33 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 150 ml + 100 ml

Postać zestaw: mleczko do ciała + żel pod prysznic

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

NUXE Sun zestaw: mleczko do opalania do twarzy i ciała SPF 30 150 ml + żel pod prysznic po opalaniu 100 ml

Zestaw Nuxe Sun zawiera:
Nuxe Sun, mleczko do opalania do twarzy i ciała, SPF 30, 150 ml.
Nuxe Sun, żel pod prysznic po opalaniu, do ciała i włosów, 100 ml

Nuxe Sun, mleczko do opalania do twarzy i ciała, SPF 30, 150 ml

Mleczko do opalania w tubce Nuxe Sun zapewnia wysoką ochronę przeciwsłoneczną (SPF 30). Może być stosowane na całe ciało i
twarz.

Właściwości
Zawiera opatentowany kompleks filtrów o szerokim spektrum działania, chroniących przed promieniowaniem UVA/UVB, nietoksycznych
dla ekosystemu wodnego.
Zapobiega przedwczesnemu fotostarzeniu się skóry i zabezpiecza przed powstawaniem przebarwień.
Ma lekką konsystencję, która szybko się wchłania, doskonale nawilżając skórę.
Nie zapycha porów.
Nie powoduje powstawania tłustej warstwy.
Pozostawia na skórze subtelny zapach z nutami słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej i wanilii.

Zastosowanie
Bardzo wysoka ochrona skóry przed promieniowaniem UVA i UVB.
Do twarzy i ciała.

Sposób użycia
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Mleczko do opalania SPF 30 (w tubce) Nuxe Sun nakładaj na skórę jeszcze przed ekspozycją na słońce.
Stosując na twarz, omijaj okolice oczu.
Aplikację często powtarzaj, zwłaszcza po kąpieli lub wytarciu skóry ręcznikiem.
Stosuj obfitą ilość. Zastosowanie niewystarczającej ilości preparatu w znaczący sposób redukuje poziom ochrony przeciwsłonecznej.

Skład
Aqua /water, Dibut Yl Adipate, Diethyl Amino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, Bis-ethylhexyloxyphenol
Methoxyphenyl Triazine, Glycerin, Isopropyl Lauroyl Sarcosinate, Diisopropyl Sebacate, Acrylates/c12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer,
Cetearyl Alcohol, Parfum/fragrance, Glycol Palmitate, Oryza Sativa (Rice) Hull Powder, Coco-glucoside, Dimethicone, C20-22 Alkyl
Phosphate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Benzyl Alcohol, C20-22 Alcohols, Capryloyl Glycine, Tocopherol, Arginine, Tocopheryl Acetate,
Dehydroacetic Acid, Sodium Gluconate, Sodium Hydroxide, Dimethiconol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Citric Acid, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Inositol, Eichhornia Crassipes Extract, Ethyl Ferulate, Solanum
Lycopersicum (Tomato) Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Fagraea Berteroana Flower Extract, Limonene,
Linalool, Citronellol, Geraniol

Dodatkowe informacje
Kosmetyk niekomedogenny.
Opracowany i wyprodukowany we Francji.
Formuła "Clean" – nie wpływa negatywnie na środowisko wodne (testowana na algach, koralowcach i bakteriach reprezentatywnych dla
życia morskiego).
W trosce o środowisko butelka nie posiada plastikowej osłonki na pompkę ON/OFF. W zamian, w pompce zastosowano innowacyjny
system, który zabezpiecza przed przypadkowym rozpyleniem.
Nadmierna ekspozycja na słońce jest szkodliwa. Unikaj przebywania na słońcu w środku dnia. Kosmetyki do opalania nie zapewniają
100% ochrony.

Nuxe Sun, żel pod prysznic po opalaniu, do ciała i włosów, 100 ml

Żel pod prysznic po opalaniu Nuxe Sun to kosmetyk, który został opracowany specjalnie z myślą o myciu skóry i włosów po ekspozycji
na słońce.

Właściwości
Łagodna formuła w połączeniu z wodą tworzy kremową pianę, która delikatnie oczyszcza skórę i włosy z pozostałości filtrów UV, soli,
chloru i piasku. Przyjemnie odświeża. Po zastosowaniu żelu Nuxe Sun skóra jest gładka w dotyku, a włosy lekkie i lśniące, pachnące
subtelnym zapachem z nutami słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej i wanilii.

Zastosowanie
Mycie i pielęgnacja skóry i włosów po opalaniu.
Oczyszczenie z filtrów UV, chloru, soli i piasku.

Sposób użycia
Nanieś żel na wilgotną skórę i/lub włosy, i doprowadź do spienienia.
Następnie spłucz dokładnie czystą wodą.
W razie dostania się kosmetyku do oczu obficie przepłucz je wodą.

Skład
Aqua/Water, Lauryl Glucoside, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine, Diglycerin, Glycerin (gliceryna), Polyacrylate
Crosspolymer-6, Citric Acid, Parfum/Fragrance, Cocos Nucifera (Coconut) Oil (olej kokosowy), Sodium Benzoate, Guar,
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Dehydroacetate, Caramel, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol. (N5107/A)

Dodatkowe informacje
Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.
Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.
Opakowanie (tubka) zawiera o 25% mniej plastiku w porównaniu do poprzedniej wersji tubki.
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